
 

 

THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 

Referat fra ordinær generalforsamling i E/F Referat fra ordinær generalforsamling i E/F Referat fra ordinær generalforsamling i E/F Referat fra ordinær generalforsamling i E/F Teglværks-Teglværks-Teglværks-Teglværks-
havnen Sømærkhavnen Sømærkhavnen Sømærkhavnen Sømærk    
 

År 2021, den 11. februar, kl. 16.00, afholdtes ordinær generalforsamling digitalt på Teams i E/F 
Teglværkshavnen Sømærk  

Der var følgende dagsorden:  

1.1.1.1. Valg af dirigent og referentValg af dirigent og referentValg af dirigent og referentValg af dirigent og referent    

2.2.2.2. Bestyrelsens beretning for det senest forløbne år v/Bestyrelsens beretning for det senest forløbne år v/Bestyrelsens beretning for det senest forløbne år v/Bestyrelsens beretning for det senest forløbne år v/Adam Vangtorp  Adam Vangtorp  Adam Vangtorp  Adam Vangtorp      

3.3.3.3. Forelæggelse af årsregnskab til godkendelseForelæggelse af årsregnskab til godkendelseForelæggelse af årsregnskab til godkendelseForelæggelse af årsregnskab til godkendelse    

4.4.4.4. ForslagForslagForslagForslag    

Forslag 1 om Elbil lade standere 
Forslag 2 om montering af vindturbiner på tagene 
Forslag 3 om udskiftning af energimålere 

5.5.5.5. Forelæggelse af Forelæggelse af Forelæggelse af Forelæggelse af budget til godkendelsebudget til godkendelsebudget til godkendelsebudget til godkendelse    

6.6.6.6. Valg af andre medlemmer Valg af andre medlemmer Valg af andre medlemmer Valg af andre medlemmer til bestyrelsentil bestyrelsentil bestyrelsentil bestyrelsen    

Bestyrelsesformand Adam Vangtorp, SAB         på valg 2022        

Bestyrelsesmedlem Jørn Odderup                              på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Jonas Ebensgaard, Heimstaden               på valg 2022    

Bestyrelsesmedlem Mads Bording, Heimstaden                       på valg 2021 

7.7.7.7. Valg Valg Valg Valg af suppleanter til bestyrelsenaf suppleanter til bestyrelsenaf suppleanter til bestyrelsenaf suppleanter til bestyrelsen    

- Casper Christensen er på valg 

8.8.8.8. Valg af revisorValg af revisorValg af revisorValg af revisor    

9.9.9.9. EventueltEventueltEventueltEventuelt    

 

    

Ad 1 Ad 1 Ad 1 Ad 1 ––––    Valg af dirigentValg af dirigentValg af dirigentValg af dirigent    og referentog referentog referentog referent    
Adam Vangtorp, SAB, bød velkommen til aftenens generalforsamling. 

 

Som dirigent blev valgt: Adam Vangtorp, SAB 

Som referent blev valgt: Philip Jensen, Newsec A/S 

 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i hen-
hold til vedtægternes bestemmelser. Dog blev generalforsamlingen afholdt digitalt på Teams 
grundet  af Covid19. 
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Der var repræsenteret Adam Vangtorp, Jørn Odderup og Jan Nielsen alle fra SAB, Jonas Ebens-
gaard fra Heimstaden som repræsenterede K/S Teglværkshavnen. Herudover deltog 6 ejere 2 var 
repræsenteret ved fuldmagt. I fordelingstal var repræsenteret 6136/7140. 

Ad 2 Ad 2 Ad 2 Ad 2 ––––    Bestyrelsens beretningBestyrelsens beretningBestyrelsens beretningBestyrelsens beretning    for det sefor det sefor det sefor det senest forløbne år v/Adam Vangtorpnest forløbne år v/Adam Vangtorpnest forløbne år v/Adam Vangtorpnest forløbne år v/Adam Vangtorp    
Bestyrelsens beretning var udsendt med indkaldelsen og der var ingen bemærkninger hertil, hvor-
for den blev taget til efterretning. 

Beretningen er vedlagt referatet. 

Ad 3 Ad 3 Ad 3 Ad 3 ––––    Forelæggelse Forelæggelse Forelæggelse Forelæggelse af årsregnskab til godkendelseaf årsregnskab til godkendelseaf årsregnskab til godkendelseaf årsregnskab til godkendelse    
Philip Jensen gennemgik årsregnskabet for året 2019/2020, som viste et overskud på kr. 
282.079, hvor kr. 550.000 er taget fra hensat til affaldsskur. Overskuddet blev overført til egen-
kapitalen, der herefter udgør kr. 925.897. 

Årsregnskabet blev enstemmigt godkendt. 

Ad 4 Ad 4 Ad 4 Ad 4 ––––    ForForForForslagslagslagslag    
    

Forslag 1 om Elbil lade standereForslag 1 om Elbil lade standereForslag 1 om Elbil lade standereForslag 1 om Elbil lade standere 

Jan Nielsen præsenterede forslaget, som er vedlagt referatet. 

Der ble spurgt til om der var ønske om en eller to standere. Der var enighed om at prøve med en. 

Det blev oplyst, at placeringen er tænkt på landsiden ved siden af transformerstationen. 

Det koster ikke markant mere at etablere en til ladestander på et senere tidspunkt. 

Afstemning om 1 ladestander til EL biler blev vedtaget med alle stemmer for og Afstemning om 1 ladestander til EL biler blev vedtaget med alle stemmer for og Afstemning om 1 ladestander til EL biler blev vedtaget med alle stemmer for og Afstemning om 1 ladestander til EL biler blev vedtaget med alle stemmer for og ingen ingen ingen ingen stemmer stemmer stemmer stemmer 
imodimodimodimod....    

 

ForslagForslagForslagForslag 2 om montering af v2 om montering af v2 om montering af v2 om montering af vindturbiner på tageneindturbiner på tageneindturbiner på tageneindturbiner på tagene 

Adam Vangtorp præsenterede forslaget, som er vedlagt referatet. Hertil oplyste han, at projektet 
ikke bliver en investering for hele ejerforeningen, da Heimstaden gerne vil se tiden an med projek-
tet for SAB. B.la. Hvor meget det blæser og hvor meget el der produceres. 

Forslaget blev skåret til således, at SAB får tilladelse til opsætning af vindtubiner på SABs områ-
der og fortjenesten tilfalder SAB. 

Forslaget Forslaget Forslaget Forslaget blev blev blev blev vedtagetvedtagetvedtagetvedtaget    med alle stemmer for og ingen stemmer imod.med alle stemmer for og ingen stemmer imod.med alle stemmer for og ingen stemmer imod.med alle stemmer for og ingen stemmer imod.    

    

ForForForForslag 3 om udskiftning af energimålereslag 3 om udskiftning af energimålereslag 3 om udskiftning af energimålereslag 3 om udskiftning af energimålere    

Jonas Ebensgaard Hansen oplyste, at ejeren selv vedligeholdelsespligten for målerne. 

Etableringsomkostninger for en enkelt måler er højere end den pris vi har fået ved udskiftning af 
målere til fjernaflæsningsmålerne. Herudover er der en besparelse på varmeregnskabshonoraret 
for ejerforeningen ved et skift til fjernaflæsningsmålerne. 

Marie spurgte til hvorfor det blev taget op på generalforsamlingen, når der var sendt en fore-
spørgsel ud i løbet af sidste år. Grunden hertil var, at flere ikke havde kommet med en tilbagemel-
ding, så dette var en måde at sikre alle blev hørt.  

Adam oplyste, at lovgivningen siger at levetiden målere er 10 år og dem vi har nu er ca. 12 år.  

Forslaget Forslaget Forslaget Forslaget blev vedtaget med alle stemmer for og ingenblev vedtaget med alle stemmer for og ingenblev vedtaget med alle stemmer for og ingenblev vedtaget med alle stemmer for og ingen    stemmer imod.stemmer imod.stemmer imod.stemmer imod.    
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Ad 5 Ad 5 Ad 5 Ad 5 ––––    Forelæggelse af budget til godkendelseForelæggelse af budget til godkendelseForelæggelse af budget til godkendelseForelæggelse af budget til godkendelse    
Philip Jensen gennemgik budgettet for året 2019/2020, som indebar uændret fællesbidrag. 

Budgettet for 2020/2021 samt Budgettet for 2021/2022 blev enstemmigt vedtaget. 

Ad 6 Ad 6 Ad 6 Ad 6 ––––    Valg til Valg til Valg til Valg til bestyrelsen.bestyrelsen.bestyrelsen.bestyrelsen.    
 

Formand Adam Vangtorp, SAB ønskede ikke at genopstille.  
Jan Nielsen fra SAB blev valgt som formand.   
Jørn Odderup, er på valg blev genvalgt.  
Mads Bording var udtrådt og Michael Christensen fra Heimstaden blev valgt.                   
 
 
Herefter ser bestyrelsen således ud: 

Bestyrelsesformand Jan Nielsen, SAB   på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem Jørn Odderup   på valg i 2023 

Bestyrelsesmedlem Jonas Ebensgaard Hansen, Heimstaden på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem Michael Christensen, Heimstaden                        på valg i 2023 

 

Som suppleant blev valgt Niel Boughey for 1 år. 

Ad 7 Ad 7 Ad 7 Ad 7 ––––    Valg af Valg af Valg af Valg af revisorrevisorrevisorrevisor    
BDO blev genvalgt som revisor. 

 

Ad 9 Ad 9 Ad 9 Ad 9 ––––    EventueltEventueltEventueltEventuelt    
Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 

• Sidste år var der hyret et vagtfirma på de varmeste dage for blot at være til stede med 
adfærdsreguleringen for øje. Ejere der bor tæt på badestedet føler sig generet af de 
badende gæster og føler det har en effekt at vagterne snakkede med folk. Ejerforenin-
gen er åben for at bestyrelsen får bemyndigelsen til at hyre vagtværn ind. 

• Jørn var utilfreds over det nye parkeringsfirma Apcoa og håndteringen af parkerings-
tilladelserne. Heimstaden tjekker op på deres procedure. 

• Brandtrappe i nr. 25 benyttes brandtrappen af håndværkere, madleveringensfirmaer 
osv. Der ønskes at man indskærpe at den som udgangspunkt ikke må benyttes.  

 
Dirigenten afsluttede herefter generalforsamling kl. 16.45 og takkede for deltagelsen. 

 

Bestyrelsesformand og dirigenten. Som dokumentation for digital signering, henvises til særskilt 
dokument vedhæftet nærværende referat. 
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